



Nyhedsbrev Fritidshusejernes Landsforening

Udsendt 17. april 2024

Velkommen til FLs nyhedsbrev april 2024.
Teksterne kan findes på mitfritidshus.dk
Fordel gerne nyhedsbrevet til jeres medlemmer i foreningen



Folketingets transportudvalg har haft besøg af en delegation fra FL. F.v. forhenværende bestyrelsesmedlem Niels Wichmann, advokat Michael Nathan og næstformand Ivan Munk.

Møde i Folketingets transportudvalg

FLs bestræbelser på at få taget kravet om fælles postanlæg i sommerhusområder ud af den nye postlov er nu nået helt til Christiansborg. Ved et foretræde tirsdag den 9. april mødtes en delegation fra FL med Folketingets transportudvalg for at forklare, hvorfor det er både umuligt og unødvendigt at etablere centrale postanlæg i sommerhusområder.

Møde i Folketingets transportudvalg

Sammen er vi stærkest

Den 16. marts holdt FL sin ordinære generalforsamling på Milling Hotel i Middelfart. 19 foreninger var mødt op for at deltage – et dejligt og positivt fremmøde. Grundejerforeninger fra Læsø i nord til Als i syd – fra Rømø i vest til Bogø i øst, dvs. en pæn geografisk repræsentation fra de danske sommerhusejere



God stemning og medleven prægede generalforsamlingen. Foto: Ivan Munk.

Generalforsamling på Milling Hotel



En del af de sommerhuse, der blev købt under coronapandemien, er sat til salg igen, viser ny opgørelse fra Boligsiden

Corona-sommerhuse tilbage på hylderne

Lidt under otte procent af de sommerhuse, der blev revet ned fra hylderne i corona-pandemiens første to år, er sat til salg igen. Det viser en ny opgørelse fra boligportalen Boligsiden. De 2.017 sommerhuse blev købt i perioden fra marts 2020 til september 2021.

Corona-sommerhuse tilbage på hylderne

Bolius-tip

Sådan undgår du alger på fliserne

Alle med fliseterrasser og andre belægninger af sten kender det grønne lag på overfladen, som troligt kommer igen, uanset hvor meget man renser og skrubber. Det grønne stads er alger, som stortrives på fugtige overflader.



Alger på fliserne?



Fritidshusejernes
Landsforening

Send post til:

Fritidshusejernes Landsforening Valsen 22 Bogø By 4793 Denmark

Ønsker du ikke længere at modtage mail fra FL?

Send da gerne en mail til: redaktion@mitfritidshus.dk.

Afmeld via [unsubscribe](#)

Copyright (C) 2024 Fritidshusejernes Landsforening. All rights reserved.